

Årsredovisning för

FOMSA AB

559299-0492

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Erik Allas
Styrelseledamot

2026-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FOMSA AB, 559299-0492, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit fordons reparationer. Omsättning och resultat minskade jämfört med föregående år, men verksamheten redovisade fortsatt vinst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomfördes en försäljning av inventarie som gav ett positivt resultat.

Egna aktier

500 aktier med värde 50 kr per aktie.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 064 036	1 458 178	1 496 961	1 393 330
Resultat efter finansiella poster	236 008	442 148	483 465	411 405
Soliditet %	94,8	91,6	86	80,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 054 084	351 035
Balanseras i ny räkning		351 035	-351 035
Årets resultat			188 612
Belopp vid årets utgång	25 000	1 405 119	188 612

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 405 119
Årets resultat	188 612
Summa	1 593 731
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 293 731
Summa	1 593 731

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 064 036	1 458 178
Övriga rörelseintäkter		179 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 243 036	1 458 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 630	-39 790
Övriga externa kostnader		-355 347	-381 652
Personalkostnader	2	-541 227	-509 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 387	-100 399
Summa rörelsekostnader		-1 020 591	-1 031 092
Rörelseresultat		222 445	427 086
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13 714	15 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151	-334
Summa finansiella poster		13 563	15 062
Resultat efter finansiella poster		236 008	442 148
Resultat före skatt		236 008	442 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 396	-91 113
Årets resultat		188 612	351 035

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 000	35 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	262 933	289 596
Summa materiella anläggningstillgångar		269 933	324 596
Summa anläggningstillgångar		269 933	324 596
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 763	106 504
Övriga fordringar		57 592	6 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 419	21 751
Summa kortfristiga fordringar		121 774	134 905
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 316 636	1 101 625
Summa kassa och bank		1 316 636	1 101 625
Summa omsättningstillgångar		1 438 410	1 236 530
SUMMA TILLGÅNGAR		1 708 343	1 561 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 405 119	1 054 084
Årets resultat		188 612	351 035
Summa fritt eget kapital		1 593 731	1 405 119
Summa eget kapital		1 618 731	1 430 119
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 293	23 705
Skatteskulder		0	11 303
Övriga skulder		64 319	95 999
Summa kortfristiga skulder		89 612	131 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 708 343	1 561 126

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Övriga tillgångar har värderats till anskaffningsvärdet, där inget annat angetts.

Skulder har tagits upp till nominellt belopp.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar har gjorts enligt plan baserat på anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-105 000	
Utgående anskaffningsvärden	35 000	140 000
Ingående avskrivningar	-105 000	-77 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 000	-28 000
Utgående avskrivningar	-112 000	-105 000
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	84 000	
Utgående nedskrivningar	84 000	0
Redovisat värde	7 000	35 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	361 995	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	47 724	361 995
Utgående anskaffningsvärden	409 719	361 995
Ingående avskrivningar	-72 399	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 387	-72 399
Utgående avskrivningar	-146 786	-72 399
Redovisat värde	262 933	289 596

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-12

Johan Erik Allas
Johan Erik Allas
Styrelseledamot

2026-02-12
Datum